
1. Platz Gau Steinwald 4210 Ringe

2. Platz Stiftlandgau 4163 Ringe

3. Platz Gau Armesberg 4145 Ringe

4. Platz Grenzgau Vohenstrauss 3664 Ringe

5. Platz Oberpfälzer Nordgau 3378 Ringe

1. Platz Stiftlandgau 2407 Ringe

2. Platz Gau Steinwald 2403 Ringe

3. Platz Gau Armesberg 2379 Ringe

4. Platz Grenzgau Vohenstrauss 2262 Ringe

5. Platz Oberpfälzer Nordgau 1992 Ringe

1. Platz Gau Steinwald 1807 Ringe

2. Platz Gau Armesberg 1766 Ringe

3. Platz Stiftlandgau 1756 Ringe

4. Platz Grenzgau Vohenstrauss 1402 Ringe

5. Platz Oberpfälzer Nordgau 1386 Ringe
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Mannschaftswertung - Gesamt

Mannschaftswertung - Luftgewehr

Mannschaftswertung - Luftpistole



Schüler Luftgewehr

1. Platz Tretter, Jakob Gau Steinwald 92 90 0 0 182

2. Platz Preisinger, Luca Oberpfälzer Nordgau 83 79 0 0 162

3. Platz Weiß, Lukas Stiftlandgau 79 79 0 0 158

4. Platz Schmidt, Magdalena Gau Armesberg 47 54 0 0 101

5. Platz Helm, Hannah Grenzgau Vohenstrauss 0 0 0 0 0

Jugend Luftgewehr

1. Platz Sailer, Konstantin Oberpfälzer Nordgau 95 96 92 92 375

2. Platz Zimmermann, Elena Gau Armesberg 90 93 95 96 374

3. Platz Rosner, Franziska Stiftlandgau 91 93 89 88 361

4. Platz Pühler, Markus Grenzgau Vohenstrauss 90 88 88 89 355

5. Platz Stengl, Jasmin Gau Steinwald 72 79 75 91 317

Junioren Luftgewehr

1. Platz Helgert, Jana Gau Steinwald 98 94 96 94 382

2. Platz Schedl, Matthias Stiftlandgau 92 95 93 96 376

3. Platz Miedel, Sophia Gau Armesberg 93 93 95 93 374

4. Platz Kammerer, Kerstin Grenzgau Vohenstrauss 88 91 93 92 364

5. Platz Lukas, Martin Oberpfälzer Nordgau 0 0 0 0 0

Alters- oder Seniorenklasse Luftgewehr

1. Platz Ludwig, Klaus Oberpfälzer Nordgau 96 93 99 96 384

2. Platz Nickl, Andreas Gau Armesberg 95 93 93 97 378

3. Platz Hein, Karlheinz Gau Steinwald 93 94 93 92 372

4. Platz Hart, Konrad Stiftlandgau 88 94 92 93 367

5. Platz Hirnet, Anton Grenzgau Vohenstrauss 93 95 88 91 367

Offene Klasse Luftgewehr

  1. Platz Stahl, Michael Grenzgau Vohenstrauss 98 98 99 100 395

  2. Platz Stahl, Christian Grenzgau Vohenstrauss 98 98 100 97 393

  3. Platz Beer, Andrè Stiftlandgau 99 98 99 95 391

  4. Platz Kraus, Jennifer Gau Steinwald 97 99 97 97 390

  5. Platz Hummel, Conny Gau Armesberg 97 99 96 97 389

  6. Platz Kellner, Magdalena Grenzgau Vohenstrauss 96 99 96 97 388

  7. Platz Stahl, Luisa Gau Armesberg 97 95 96 97 385

  8. Platz Hein, Stefan Gau Steinwald 96 95 97 97 385

  9. Platz Schedl, Cornelia Stiftlandgau 95 97 93 94 379

10. Platz Schwarz, Sabine Gau Armesberg 95 94 96 93 378

11. Platz Haubner, Michaela Gau Steinwald 92 96 97 90 375

12. Platz Paschke, Denise Stiftlandgau 94 92 93 96 375

13. Platz Weidner, Denis Oberpfälzer Nordgau 95 95 91 90 371

14. Platz Flor, Erich Oberpfälzer Nordgau 91 89 90 90 360

15. Platz Miedl, Marie Oberpfälzer Nordgau 84 81 87 88 340
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Jugend, Junioren Luftpistole

  1. Platz Weiß, Simon Gau Steinwald 92 98 95 95 380

  2. Platz Ulrich, Peter Stiftlandgau 89 91 87 90 357

  3. Platz Stock, Fabian Stiftlandgau 83 89 89 91 352

  4. Platz Uschold, Dominik Gau Armesberg 87 88 88 88 351

  5. Platz Michl, Julia Gau Armesberg 82 83 83 83 331

  6. Platz Müller, Leonie Grenzgau Vohenstrauss 83 84 84 79 330

  7. Platz Glaser, Nils Gau Steinwald 81 78 86 80 325

  8. Platz Pamler Alexander Oberpfälzer Nordgau 78 78 75 80 311

  9. Platz Baumann, Lukas Oberpfälzer Nordgau 0 0 0 0 0

10. Platz Bauriedl, Simon Grenzgau Vohenstrauss 0 0 0 0 0

Offene Klasse Luftpistole

  1. Platz Spachtholz, Lukas Gau Steinwald 96 93 97 94 380

  2. Platz Kausler, Andreas Gau Armesberg 96 90 93 87 366

  3. Platz Mattes, Herbert Gau Steinwald 89 93 92 90 364

  4. Platz Wolfram, Michael Oberpfälzer Nordgau 94 96 86 88 364

  5. Platz Wild, Fabian Grenzgau Vohenstrauss 93 82 97 90 362

  6. Platz Hößl, Günther Stiftlandgau 93 92 87 89 361

  7. Platz Bauer, Thomas Oberpfälzer Nordgau 89 88 90 94 361

  8. Platz Grundler, Rudi Grenzgau Vohenstrauss 93 89 90 89 361

  9. Platz Böhm, Fabian Gau Armesberg 89 89 90 92 360

10. Platz Bauer, Sebastian Gau Armesberg 88 89 91 90 358

11. Platz Glaser, Thomas Gau Steinwald 91 88 88 91 358

12. Platz Schomburg, Dominik Stiftlandgau 91 90 82 87 350

13. Platz Reichl, Reinhard Oberpfälzer Nordgau 85 90 89 86 350

14. Platz Biermeier, Daniel Grenzgau Vohenstrauss 85 89 84 91 349

15. Platz Ulrich, Max Stiftlandgau 81 88 80 87 336

Uli Grötsch Vergleichsschießen 2017



Luftgewehr 2407

Name, Vorname Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

Weiß, Lukas Schüler 79 79 158

Rosner, Franziska Jugend 91 93 89 88 361

Schedl, Matthias Junioren 92 95 93 96 376

Hart, Konrad Alters- Seniorenklasse 88 94 92 93 367

Schedl, Cornelia offene Klasse 95 97 93 94 379

Beer, Andrè offene Klasse 99 98 99 95 391

Paschke, Denise offene Klasse 94 92 93 96 375

Luftpistole 1756

Name, Vorname Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

Ulrich, Peter Jugend / Junioren 89 91 87 90 357

Stock, Fabian Jugend / Junioren 83 89 89 91 352

Ulrich, Max offene Klasse 81 88 80 87 336

Hößl, Günther offene Klasse 93 92 87 89 361

Schomburg, Dominik offene Klasse 91 90 82 87 350

Luftgewehr 2403

Name, Vorname Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

Tretter, Jakob Schüler 92 90 182

Stengl, Jasmin Jugend 72 79 75 91 317

Helgert, Jana Junioren 98 94 96 94 382

Hein, Karlheinz Alters- Seniorenklasse 93 94 93 92 372

Kraus, Jennifer offene Klasse 97 99 97 97 390

Haubner, Michaela offene Klasse 92 96 97 90 375

Hein, Stefan offene Klasse 96 95 97 97 385

Luftpistole 1807

Name, Vorname Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

Glaser, Nils Jugend / Junioren 81 78 86 80 325

Weiß, Simon Jugend / Junioren 92 98 95 95 380

Spachtholz, Lukas offene Klasse 96 93 97 94 380

Glaser, Thomas offene Klasse 91 88 88 91 358

Mattes, Herbert offene Klasse 89 93 92 90 364

Stiftlandgau

Gau Steinwald



Luftgewehr 2379

Name, Vorname Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

Schmidt, Magdalena Schüler 47 54 101

Zimmermann, Elena Jugend 90 93 95 96 374

Miedel, Sophia Junioren 93 93 95 93 374

Nickl, Andreas Alters- Seniorenklasse 95 93 93 97 378

Schwarz, Sabine offene Klasse 95 94 96 93 378

Stahl, Luisa offene Klasse 97 95 96 97 385

Hummel, Conny offene Klasse 97 99 96 97 389

Luftpistole 1766

Name, Vorname Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

Michl, Julia Jugend / Junioren 82 83 83 83 331

Uschold, Dominik Jugend / Junioren 87 88 88 88 351

Böhm, Fabian offene Klasse 89 89 90 92 360

Kausler, Andreas offene Klasse 96 90 93 87 366

Bauer, Sebastian offene Klasse 88 89 91 90 358

Luftgewehr 1992

Name, Vorname Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

Preisinger, Luca Schüler 83 79 162

Sailer, Konstantin Jugend 95 96 92 92 375

Lukas, Martin Junioren 0

Ludwig, Klaus Alters- Seniorenklasse 96 93 99 96 384

Weidner, Denis offene Klasse 95 95 91 90 371

Miedl, Marie offene Klasse 84 81 87 88 340

Flor, Erich offene Klasse 91 89 90 90 360

Luftpistole 1386

Name, Vorname Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

Pamler Alexander Jugend / Junioren 78 78 75 80 311

Baumann, Lukas Jugend / Junioren 0

Bauer, Thomas offene Klasse 89 88 90 94 361

Reichl, Reinhard offene Klasse 85 90 89 86 350

Wolfram, Michael offene Klasse 94 96 86 88 364

Gau Armesberg

Oberpfälzer Nordgau



Luftgewehr 2262

Name, Vorname Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

Helm, Hannah Schüler 0

Pühler, Markus Jugend 90 88 88 89 355

Kammerer, Kerstin Junioren 88 91 93 92 364

Hirnet, Anton Alters- Seniorenklasse 93 95 88 91 367

Kellner, Magdalena offene Klasse 96 99 96 97 388

Stahl, Christian offene Klasse 98 98 100 97 393

Stahl, Michael offene Klasse 98 98 99 100 395

Luftpistole 1402

Name, Vorname Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

Müller, Leonie Jugend / Junioren 83 84 84 79 330

Bauriedl, Simon Jugend / Junioren 0

Grundler, Rudi offene Klasse 93 89 90 89 361

Wild, Fabian offene Klasse 93 82 97 90 362

Biermeier, Daniel offene Klasse 85 89 84 91 349

Grenzgau Vohenstrauss


